

小平町過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

区分	頁	行数	変更前				頁	行数	変更後				変更の理由	
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体			備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容		事業主体
3 産業の振興	24	-	【計画】						【計画】					
			2 産業の振興	(1) 基盤整備農業	道営土地改良事業（住吉川南地区） ・測量設計 ・金物・建築工事 ・電気計装盤工事 ・オートストレーナ他、補機類工事	北海道		24	31	道営土地改良事業（住吉川南地区） ・測量設計 ・金物・建築工事 ・電気計装盤工事 ・オートストレーナ他、補機類工事	北海道			
										<u>道営土地改良事業（第一地区）</u> <u>・測量設計</u> <u>・金物・建築工事</u> <u>・土木工事</u> <u>・電気計装盤工事</u> <u>・ポンプ工事</u>	北海道			地区追加に伴い、事業内容変更
25	31	2 産業の振興	(1) 基盤整備農業	団体営土地改良事業 ・寧楽地区水利施設整備 ポンプ設備、頭首工擁壁工事 ・滝下地区水利施設整備 電気計装盤工事 ・住吉地区水利施設整備 ポンプ工事、電気計装盤工事 ・平和地区水利施設整備 揚水機場整備補修工事	南るもい土地改良区		25	31	団体営土地改良事業 ・寧楽地区水利施設整備 ポンプ設備、頭首工擁壁工事 ・滝下地区水利施設整備 電気計装盤工事 ・住吉地区水利施設整備 ポンプ工事、電気計装盤工事 ・平和地区水利施設整備 揚水機場整備補修工事 <u>・遠布地区水利施設整備</u> <u>ポンプ設備工事、ポンプ室上屋工事</u>	南るもい土地改良区			地区追加に伴い、事業内容変更	
3 産業の振興	26	7	【計画】						【計画】					
			2 産業の振興	(4) 地場産業の振興生産施設	おびらと牛繁殖センター整備事業 ・和牛振興に向け、牛舎、堆肥舎、保管庫、管理棟及び関連機器の整備を行う。	小平町		26	7	おびらと牛繁殖センター整備事業 ・和牛振興に向け、牛舎、堆肥舎、保管庫、管理棟、 <u>施設周辺の外構</u> 及び関連機器の整備を行う。	小平町			事業内容一部変更
										<u>小平町堆肥製造センター改修事業</u> <u>・基幹施設である1次2次発酵棟の長寿命化に資する改修を行う。</u>	小平町			事業追加に伴う事業内容の変更

区分	頁	行数	変更前					頁	行数	変更後					変更の理由
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	
3 産業の振興	26	-	【計画】						【計画】						事業追加に伴う事業内容の変更
			2 産業の振興	(10) 過疎地域持続的発展特別事業第一次産業					2 産業の振興	(10) 過疎地域持続的発展特別事業第一次産業	目標地図作成事業 ・目指すべき将来の農地利用の姿を明確化する「地域計画」を策定する際に必要な「目標地図」を作成する。	小平町農業委員会			
6 生活環境の整備	36	7	【計画】						【計画】					事業追加に伴う事業内容の変更見直しに伴う事業内容の一部削除・追加	
		5 生活環境の整備	(5) 消防施設	消防車両整備事業 ・指令広報車更新 ・小型ポンプ付積載車更新 ・水槽付消防ポンプ自動車更新	留萌消防組合		5 生活環境の整備	(5) 消防施設	消防車両整備事業 ・指令広報車更新 ・小型ポンプ付積載車更新 ・大型水槽車修繕整備	留萌消防組合					
	-						36	13					事業追加に伴う事業内容の変更		
									救急用資機材整備事業 ・半自動体外式除細動器更新	留萌消防組合					
過疎地域持続的発展特別事業分	50	-	2 産業の振興	(10) 過疎地域持続的発展特別事業第一次産業				50	17	2 産業の振興	(10) 過疎地域持続的発展特別事業第一次産業	目標地図作成事業 ・目指すべき将来の農地利用の姿を明確化する「地域計画」を策定する際に必要な「目標地図」を作成する。	小平町農業委員会		事業追加に伴う事業内容の変更(再掲)